



Netop Invest Hamburg 1 ApS

Kystvejen 178, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 17 52 08

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netop Invest Hamburg 1 ApS
Kystvejen 178
Ø. Hurup
9560 Hadsund

CVR-nr.: 31 17 52 08
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Pedersen, Gl. Landevej 6, 9610 Nørager
Tommy Jacobsen, Under Skoven 1, Stinesminde, 9500 Hobro
Ole Jensen, Kystvejen 178, 9560 Hadsund

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088 t.kr. mod 2.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.088.363	2.114.515
Værdiregulering af investeringsejendomme	-16.979	-65.489
Resultat før finansielle poster	2.071.384	2.049.026
Andre finansielle indtægter	187.568	133
Øvrige finansielle omkostninger	-1.180.122	-1.247.978
Resultat før skat	1.078.830	801.181
Skat af årets resultat	-240.768	-178.144
Årets resultat	838.062	623.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	838.062	623.037
Disponeret i alt	838.062	623.037

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>554.286</u>	<u>391.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>554.286</u>	<u>391.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.879</u>	<u>77.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>747.165</u>	<u>468.503</u>
	Aktiver i alt	<u>33.247.165</u>	<u>32.968.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.535.954	1.697.892
Egenkapital i alt	<u>2.660.954</u>	<u>1.822.892</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	742.185	501.417
Hensatte forpligtelser i alt	<u>742.185</u>	<u>501.417</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	15.858.218	16.573.209
5 Gæld til pengeinstitutter	1.629.130	2.147.204
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.137.406	10.137.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.624.754</u>	<u>28.857.819</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.055.000	1.002.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.087	42.465
Anden gæld	1.110.185	741.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.272</u>	<u>1.786.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.844.026</u>	<u>30.644.194</u>
Passiver i alt	<u>33.247.165</u>	<u>32.968.503</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	32.794.092	32.728.603
Tilgang i årets løb	16.979	65.489
Kostpris 31. december 2017	32.811.071	32.794.092
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-294.092	-228.603
Årets regulering til dagsværdi	-16.979	-65.489
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-311.071	-294.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	32.500.000	32.500.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.697.892	1.074.855
Årets overførte overskud eller underskud	838.062	623.037
	2.535.954	1.697.892
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.573.218	17.253.209
Heraf forfalder inden for 1 år	-715.000	-680.000
	15.858.218	16.573.209
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.320.000	14.000.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.969.130	2.469.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-340.000</u>	<u>-322.000</u>
	<u>1.629.130</u>	<u>2.147.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>278.000</u>	<u>600.000</u>
6. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	10.137.406	10.137.406
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.137.406</u>	<u>10.137.406</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.137.406</u>	<u>10.137.406</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Investeringsejendomme	32.500 t.kr.	